
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Dodatek č. 2 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

PRO PROVOZOVÁNÍ DOBÍJECÍHO MÍSTA PK A SBĚR ŽÁDOSTÍ K PK 

ě. 281/2016/PMDP
uzavřený mezi smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Miroslavem Kočicou, MSc, ekonomickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
IČ:
DIČ:

25220683,
CZ25220683,

Bank, spojení:
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710

jakožto příkazce (dále jen

a

Statutární město Plzeň

se sídlem: nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ: 00075370
DIČ: CZ00075370
Bank, spojení: 
č. účtu:

jakožto příkazník (dále jen ,.příkazník“)

zastoupen: Městský obvod Plzeň 2 - Slovany, Koterovská tř. 83, 326 00 Plzeň 
zastoupen starostou Ing. Lumírem Aschenbrennerem

společně jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „Smluvní strana“ spolu níže uvedeného dne, 
měsíce a roku uzavřely následující dodatek k příkazní smlouvě pro provozování dobíjecího místa PK a sběr 
žádostí k PK (dále jen “Dodatek”).

Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely příkazní smlouvu pro provozování dobíjecího místa PK a sběr žádostí k PK 
výše citovaného ev. čísla, jejímž předmětem a účelem bylo sjednání přesných podmínek a pravidel, za 
jakých bude příkazník provádět sběr žádostí o výměnu či vystavení nové Plzeňské karty (PK) včetně 
následného výdeje karet a dobíjení čipových nosičů evidovaných v systému Plzeňská karta (dále jen 
„Příkazní smlouva“).

2. Dle Příkazní smlouvy náleží příkazníkovi manipulační poplatek ve výši 10,- Kč z transakcí, u kterých je 
stanoven dle platného ceníku PMDP. Manipulační poplatek je hrazen zákazníkem, který má zájem si 
zakoupit předplatné nebo nabít elektronické peníze na elektronickou peněženku a tento manipulační 
poplatek je pak součástí pravidelného vyúčtování mezi Smluvními stranami.

Stránka 1 z 2



 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Článek 1.
Předmět Dodatku

1. Vzhledem ktomu, že PMDP rozhodlo o změně výše manipulačního poplatku z transakcí, u kterých je 
stanoven dle platného ceníku PMDP, dohodly se Smluvní strany na změně příslušného ustanovení 
Příkazní smlouvy tak, že s účinností od 1.11.2021 nebude v Příkazní smlouvě uvedena konkrétní hodnota 
manipulačního poplatku, ale bude vždy platit, že manipulační poplatek hrazený zákazníkem bude ve výši 
dle aktuálně platného ceníku PMDP zveřejněného na webových stránkách PMDP: www.plzenskakarta.cz.

2. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že s účinností od 1. 11. 2021 se výše manipulačního 
poplatku mění z částky 10,- Kč na 20,- Kč.

3. Pokud dojde po uzavření tohoto Dodatku ke změně výše manipulačního poplatku, resp. ceníku PMDP 
jako takového, bude o tomto příkazník písemně informován, a to emailem adresovaným na emailovou 
adresu oprávněné osoby. Po účinnosti změny je příkazník oprávněn a zároveň povinen požadovat 
manipulační poplatek v aktuálně platné výši, bez nutnosti uzavření dodatku k Příkazní smlouvě.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 
beze změny.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných 
právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu Smluvních stran. Smluvní strany se pak 
zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 
ustanovení neplatného resp. neúčinného.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Obě Smluvní strany souhlasí se zveřejněním úplného textu 
tohoto Dodatku prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí PMDP.

4. Této Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. Vůle Smluvních stran řídit se tímto Dodatkem je od 1. 
11. 2021, kdy nastává změna ceníku PMDP v oblasti manipulačních poplatků.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé vyhotovení má platnost originálu a každá 
Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Výňatek z ceníku externích prací a služeb PMDP, který tvořil přílohu č. 2 Příkazní smlouvy, se tímto 
Dodatkem ruší a nahrazuje se odkazem na ceník externích prací a služeb PMDP, který je uveden na 
webových stránkách www.plzenskakarta.cz.

http://www.plzenskakarta.cz
http://www.plzenskakarta.cz

